

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1742475976128 din 28 martie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de protecție și finisare (vopsea, lacuri, diluanți)										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1										
44800000-8	Diluant (Ambalaj 0,9 - 1 litri)	buc	400	24,15	28,98	9660,00	11592,00	Până la data de 11.04.2025		
	Var pentru pomi (Sac, 20 kg)	saci	40	100,00	120,00	4000,00	4800,00			
	Clorura de var (Clorură de var, sub formă de praf de culoare albă, ambalat în pungă de 1 kg. Termen de valabilitate: minim 12 luni.	kg	200	32,00	38,40	6400,00	7680,00			
	Vopsea albă lavabilă pentru borduri (Ambalaj 7,0 - 10,0 kg)	kg	330	16,75	20,10	5527,50	6633,00			
	Vopsea alchidică galbena (Cutie 2,5 - 3,0 kg)	kg	6	43,30	51,96	259,80	311,76			
	Vopsea alchidică gri (Cutie 2,5 - 3,0 kg)	kg	344	40,80	48,96	14035,20	16842,24			
	Vopsea alchidică albastră (Cutie 2,5 - 3,0 kg)	kg	485	40,80	48,96	19788,00	23745,60			
	Vopsea alchidică neagră (Cutie 2,5 - 3,0 kg)	kg	65	40,80	48,96	2652,00	3182,40			
	Vopsea alchidică roșie (Cutie 2,5 - 3,0 kg)	kg	58	43,30	51,96	2511,40	3013,68			
	Vopsea alchidică verde (Cutie 2,5 - 3,0 kg)	kg	5	42,80	51,36	214,00	256,80			
	Vopsea alchidică albă (Cutie 2,5 - 3,0 kg)	kg	438	43,30	51,96	18965,40	22758,48			
	Vopsea alchidică cafenie spre roșu(Cutie 2,5 - 3,0 kg)	kg	5	40,80	48,96	204,00	244,80			
	Vopsea alchidică roșie (Cutie 0,8-1 kg)	kg	31	51,75	62,10	1604,25	1925,10			
	Vopsea alchidică galben (Cutie 0,8-1 kg)	kg	11	51,75	62,10	569,25	683,10			
	Vopsea lavabilă p/u pereți, interior -exterior (10-14 kg)	buc	20	329,00	394,80	6580,00	7896,00			
	Vopsea bronz/ auriu (Cutie 0,250 - 0,5 kg)	buc	8	54,75	65,70	438,00	525,60			
	Vopsea pentru protecția butașilor și copacilor, (tip "Livada, Grădinar") ambalaj (7- 14,0 kg)	kg	200	18,45	22,14	3690,00	4428,00			
	Pigment albastru (Ambalaj 100 -120 ml)	buc	120	18,90	22,68	2268,00	2721,60			
Lac- de inalta calitate, protector-decorativ. destinat vopsirii suprafetelor lemnoase in interiorul si exteriorul incaperilor . Culoarea- Nuc mediu sau stejar inchis. Cutie 2,5 - 3,0 kg	buc	2	221,20	265,44	442,40	530,88				
Total lot 1						99809,20	119771,04			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL